г. Москва

Карлов Денис Александрович

Довлатов Орхан Эльшад оглы Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 45

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу

федерального значения Москва

"02" ноября 2018 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Бабыкин Анатолий Аркадьевич
Заместитель директора филиала ФБУ "Агентство автомобильного транспорта" в

Центральном федеральном округе

Заместитель директора Академии АСМАП

Секретарь аттестационной комиссии:

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Члены аттестационной комиссии:

Мошин Евгений Юрьевич

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 не сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 не сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

Горелов Сергей Иванович

Горькаев Андрей Викторович

Григорьев Иван Сергеевич

Антонов Александр Георгиевич

Белопухов Валерий Борисович

Беляев Андрей Леонидович

Биленко Дмитрий Геннадьевич

Богданов Михаил Анатольевич

Бодровцев Сергей Борисович

Вотинов Юрий Владимирович

Гайков Игорь Валерьевич

Гордеев Владимир Петрович

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

  Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Агафонов Геннадий Анатольевич

Азаров Валерий Владимирович

Алферин Валентин Александрович

Болбас Александр Михайлович

Бураков Александр Анатольевич

Бурматов Олег Сергеевич

Бяков Сергей Борисович

Воронцов Виктор Иванович

Герасько Валерий Анатольевич

Громов Антон Николаевич

Дахнов Алексей Николаевич

Дахнов Николай Александрович

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 не сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

57 сдал

58 сдал

Ковалев Валерий Егорович

Козюра Анатолий Сергеевич

Колесников Александр Станиславович

Комов Евгений Александрович

Кондауров Сергей Иванович

Желтков Сергей Васильевич

Журавлев Юрий Викторович

Забаренко Николай Борисович

Зенцов Евгений Федорович

Ивашкин Александр Сергеевич

Ивлев Андрей Витальевич

Илюхин Никита Владимирович

Калерин Александр Николаевич

Карелин Евгений Викторович

Киселев Яков Михайлович

Константинов Василий Александрович

Корнеев Виктор Григорьевич

Корниенко Сергей Александрович

Курочкин Владимир Васильевич

Кочегин Александр Николаевич

Кошеваров Геннадий Владимирович

Кузнецов Александр Васильевич

Куликов Валерий Владимирович

Купцов Станислав Анатольевич

Дахнов Степан Николаевич

Деменко Виталий Петрович

Дёмин Виталий Андреевич

Дикало Анатолий Владимирович

Дмитрук Алексей Сергеевич

Заика Владимир Николаевич

Захаров Евгений Александрович

Зацепин Геннадий Иванович

Звонков Игорь Юрьевич

Зелинский Юрий Викторович

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 сдал

72 сдал

73 сдал

74 сдал

75 сдал

76 сдал

77 сдал

78 сдал

79 сдал

80 сдал

81 сдал

82 сдал

83 сдал

84 сдал

85 сдал

86 сдал

87 сдал

88 сдал

89 сдал

90 сдал

91 сдал

92 сдал

Моносов Алексей Иванович

Науменко Георгий Иванович

Носков Дмитрий Витальевич

Макеенков Сергей Алексеевич

Лаврентьев Юрий Иванович

Лапшин Виктор Анатольевич

Лачинов Василий Викторович

Левин Александр Николаевич

Лобанов Роман Анатольевич

Малыхин Сергей Анатольевич

Малютин Юрий Александрович

Мамбетов Ришат Рафкатович

Матвеев Иван Иванович

Матушкин Владимир Михайлович

Пустовалов Игорь Иванович

Рябинин Леонид Тойбулатович

Саенко Георгий Георгиевич

Самсонов Юрий Михайлович

Розов Виталий Васильевич

Рыжков Сергей Владимирович

Рыхлицкий Игорь Владимирович

Савельев Константин Геннадьевич

Подборонов Сергей Викторович

Подорванов Евгений Викторович

Потапкин Федор Васильевич

Прасолов Владимир Вячеславович

Олексий Александр Иванович

Панюшкин Александр Иванович

Пелагеча Андрей Викторович

Петров Эдуард Васильевич

Пешков Юрий  Николаевич

Машков Игорь Юрьевич

Микульшин Василий Николаевич

Седов Денис Олегович

93 сдал

94 сдал

95 сдал

96 сдал

97 сдал

98 сдал

99 сдал

100 сдал

101 сдал

102 сдал

103 сдал

104 сдал

105 сдал

106 сдал

107 сдал

108 сдал

109 сдал

110 сдал

111 сдал

112 сдал

113 сдал

114 сдал

115 сдал

Члены аттестационной комиссии: Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Мошин Евгений Юрьевич

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

Семашко Евгений Геннадьевич

Семенов Виктор Михайлович

Семиков Николай Викторович

Симонов Константин Анатольевич

Синельников Сергей Николаевич

Смайлов Олег Анатольевич

Согомонов Кеворк Бедросович

Соколов Игорь Васильевич

Шевцов Николай Николаевич

Шевяков Виталий Борисович

Шишкин Игорь Витальевич

Яковлев Андрей Александрович

Яловой Сергей Геннадьевич

Ярковой Григорий Васильевич

Тареев Андрей Иванович

Титкин Юрий Александрович

Трофимов Юрий Федорович

Федорченко Андрей Владимирович

Фролов Владимир Алексеевич

Харченков Дмитрий Николаевич

Холин Вячеслав Владимирович

Чащин Вячеслав Александрович

Черноиванов Виталий Юрьевич